
PREFEITURA MUNICIPAL DE QUISSAMÃ 
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 007/2018
Processo Administrativo nº 11.264/2017 

AVISO DE ADIAMENTO SINE DIE

O Munícipio de Quissamã, através da Comissão de Pregão, torna público o adiamento “SINE DIE” do procedimento licitatório
correspondente ao Edital de Pregão Presencial nº 007/2018 que trata da aquisição de gêneros alimentícios destinados ao preparo
de café da manhã, lanches da tarde e receitas em oficinas culinárias realizadas com os pacientes assistidos no CAPS – Centro de
Atenção Psicossocial, cuja abertura está prevista para o dia 06/02/2018, às 14h30.

Quissamã (RJ), 05 de fevereiro de 2018.

Renan Barcelos Severiano
Pregoeiro


	PREFEITURA MUNICIPAL DE QUISSAMÃ
	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
	PREGÃO PRESENCIAL Nº 007/2018
	Processo Administrativo nº 11.264/2017
	AVISO DE ADIAMENTO SINE DIE

